ת"פ 15121-05-17 מדינת ישראל נ' חנימוב
לפני כבוד השופטת דנה אמיר

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
יורי חנימוב

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד כלב לופז

ב"כ הנאשם עו"ד יעל ניסן פינקלמן

הנאשם התייצב

הכרעת דין

1977 תשל"ז- העונשין לחוק 192 סעיף לפי איומים בעבירת הנאשם את להרשיע מצאתי כי אודיע הדברים בפתח
(להלן: "חוק העונשין"), עבירת הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין, ועבירת שימוש בכוח או
באיומים כדי למנוע מעצר חוקי, לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח משולב), תשכ"ט-

1969 (להלן: "הפסד"פ"). לצד זאת לזכותו מעבירת העלבת עובד ציבור על פי סעיף 288 לחוק העונשין.

תמצית כתב אישום והמענה

1. על פי המפורט בכתב האישום, ביום 26.12.16 בשעה 14:57 או בסמוך לכך, ברחוב החלוצים 2 אור
בעקבות חברה".

עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו היא עבירה התנהגותית הדורשת כוונה מיוחדת להפריע
מטרה או שאיפה תתווסף למודעות כי ובנוסף הנפשי היסוד לעניין המעשה טיב כלפי מודעות נדרשת להכשיל, או
להפריע או להכשיל את השוטר. באשר לרכיב העובדתי, הפרעה או הכשלה זכו לפרשנות רחבה, כשהתנאי הוא שיהיה
במעשה "מסוגלות אובייקטיבית להפריע" לשוטר במילוי תפקידו כחוק(ראו: י.קדמי"על סדר הדין בפלילים", מהדורה

מעודכנת, תשס"ו - 2006, חלק שלישי, עמ' 1657-1880).

24. סירובו של הנאשם למסור את מספר תעודת זהות או את תעודת זהות כשהתבקש לעשות כן היא בגדר
של מהתנהגותו אף ברור באופן עולה זה, ובמקרה הנסיבות, מן נלמד העבירה של הנפשי היסוד לשוטר. הפרעה
האיומים לעבירת ביחס גם פלילית.

מצאתי לזכות את הנאשם מביצוע עבירת העלבת עובד ציבור על פי סעיף 288 לחוק העונשין.

50. תשומת לב המאשימה להוראתי בסעיף 20 להכרעת הדין לפיה יש להעביר את הכרעת הדין למפקד
במידת עדכונם או הנהלים וריענון המקרה לבירור לפעול יואילו אשר ישראל, במשטרת אח"מ וראש אביב תל מחוז

הצורך.

ניתנה היום, י"ד אייר תשע"ט, 19 מאי 2019, במעמד הצדדים